
COD. PRATICA: 2022-002-12364 

segue atto n. 11254  del 04/11/2022  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE RISORSE, PROGRAMMAZIONE, CULTURA E TURISMO 

Servizio Turismo, sport e Film Commission 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 11254  DEL  04/11/2022 

 
 

OGGETTO:   Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC) 2021-2027. Approvazione e 
pubblicazione del Bando per sostegno alle imprese audiovisive “Umbria Film 
Fund 2022”. Modifica file excel dell'Allegato C. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Vista la Determinazione dirigenziale n. 10288 del 10.10.22 con la quale è stato approvato il 
Bando Umbria Film Fund 2022 indicato in oggetto e i relativi allegati; 
Dato atto che il Bando e i relativi allegati, sono stati pubblicati sul B.U.R. Supplemento 
ordinario n. 2 – Serie Generale n. 52 del 12.10.22 in formato PDF; 
Dato altresì atto che il Bando, e i relativi allegati, sono stati pubblicati anche sul sito ufficiale 
della Regione Umbria al Canale Bandi ed in particolare sul sito regionale, l’Allegato C, inerente 
i Costi di Produzione, è stato pubblicato in formato excel per facilitare i richiedenti il contributo 



COD. PRATICA: 2022-002-12364 

segue atto n. 11254  del 04/11/2022  2 

nell’effettuazione dei calcoli  dei costi di produzione dell’opera; 
Rilevato che il file excel relativo al suddetto Allegato C alla DD n. 10288/2022, in alcune celle, 
contiene errori nell’impostazione delle formule matematiche; 
Ritenuto, per quanto sopra, di dover approvare e pubblicare, in sostituzione del file Allegato C 
già pubblicato nel sito regionale in formato excel, il nuovo file excel contenente le formule 
matematiche corrette, Allegato C alla presente determinazione; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1.  di prendere atto delle premesse; 
2.  di approvare il file allegato C alla presente determinazione dirigenziale quale parte 

integrante e sostanziale della stessa; 
3. di pubblicare nel sito della Regione Umbria, sul Canale Bandi, l’allegato C alla presente 

Determinazione, in sostituzione dell’Allegato C della Determinazione n.10288/2022, 
già pubblicato; 

4. di dichiarare che il presente atto è immediatamente efficace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perugia lì 04/11/2022 L’Istruttore 

- Paola Marri 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 04/11/2022 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Fabrizia Piastrelli 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 04/11/2022 Il Dirigente  

Antonella Tiranti 



COD. PRATICA: 2022-002-12364 

segue atto n. 11254  del 04/11/2022  3 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

